
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

                                                                          Łabowa, dnia 13 listopada 2024 r. 

Znak sprawy: RI.271.3.13.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gmin Łabowa” 

nr postępowania: RI.271.3.13.2024 

 

 

          Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

1. Jako ofertę najkorzystniejszą w Części I zamówienia uznano ofertę nr 4, złożoną przez 

wykonawcę  

 

Konsorcjum:  

Firma Handlowo-Usługowa „Pałka” Seweryn Pałka  

33-314 Łososina Dolna 37 

PMP Style Sp. z o.o., 

ul. Zakładników 85, 33-300 Nowy Sącz 

 
Cena oferty 808 542,00 zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz otrzymała 100 pkt. Wykonawca wykazał brak podstaw wykluczenia oraz 

spełniania warunki udziału w postępowaniu. 

 

2. Jako ofertę najkorzystniejszą w Części II zamówienia uznano ofertę nr 4, złożoną przez 

wykonawcę  

Konsorcjum:  

Firma Handlowo-Usługowa „Pałka” Seweryn Pałka  

33-314 Łososina Dolna 37 

PMP Style Sp. z o.o., 

ul. Zakładników 85, 33-300 Nowy Sącz 

 
Cena oferty 1 269 658,80 zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz otrzymała 100 pkt. Wykonawca wykazał brak podstaw wykluczenia oraz 

spełniania warunki udziału w postępowaniu. 

 



 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

3. Jako ofertę najkorzystniejszą w Części IV zamówienia uznano ofertę nr 1, złożoną przez 

wykonawcę  

Transport Cieżarowy S.C. Lizbek Z. i S. Lis 

Świniarsko7, 33-395 Chełmiec 

 
Cena oferty 101 196,00 zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz otrzymała 100 pkt. Wykonawca wykazał brak podstaw wykluczenia oraz 

spełniania warunki udziału w postępowaniu. 

4. Ranking złożonych ofert: 
Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Nr 

Części 

zamówi

enia 

Ilość 

punktów 

w 

kryteriu

m „Cena 

ofertowa” 

Ilość 

punktów  

w 

kryteriu

m „Czas 

reakcji do 

wykonani

a usługi” 

Ilość 

punktów  

w 

kryterium 

„Termin 

płatności” 

Ilość 

punktó

w  

w 

kryteri

um 

„Czas 

do 

wykona

nia 

usługi 

awaryj

nej” 

ŁĄCZNA  

Ilość 

punktów 

1 Transport Cieżarowy S.C. 

Lizbek Z. i S. Lis 

Świniarsko7,  

33-395 Chełmiec 

IV 60,00 10,00 

 30,00 

100,00 

3 NOVA Sp. z o.o.  

ul. Tarnowska 120,  

33-300 Nowy Sącz 

I 37,80 5,00   42,80 

II 46,20 5,00   51,20 

4 Konsorcjum:  

Firma Handlowo-

Usługowa „Pałka” 

Seweryn Pałka  

33-314 Łososina Dolna 37 

PMP Style Sp. z o.o., 

ul. Zakładników 85, 33-

300 Nowy Sącz 

II 60,00 

40,00  

 100,00 

II 60,00 40,00  

 

100,00 

 

5. Zamawiający informuje, że umowa w zakresie niniejszego postępowania może zostać zawarta 

zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp tj. w terminie nie krótszym niż 10 dni od wysłania 

informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty do wszystkich wykonawców. 
 

 

ZASTĘPCA WÓJTA GMINY ŁABOWA 

/-/ Sławomir Rybarski 
 

 

 

Rozdzielnik: 

1)Strona internetowa/platforma zakupowa prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/labowa 

2)a/a 


